•

ANTO 	MAh • LVES DE MIRA
Preidere

Avenida Dr- Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone ( 1 6) 3352-7840 - CEP 14940-000
e-ww1w.carnaraibitingaisp.go v.br  / E-mail- inf 	cao@camaraibitinga.sp.gov.br

CV,W-Ct

da -~eictret/À~ de eyVitáu - SP
_ gaAe-taiL7-cteto~ido C30,dacki. -

CMI Ofício n° 701/2017

d O 0
Ibitinga, 24 de maio de 2017.

Recebdo por

•
Assunto: SOLICITA PARECER

Data: ' 	101  r.70;2

Ass,
Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão,
os Projetos: PLC n° 7/2017, PLC n° 8/2017, PLO n° 148/2017, PLO n° 149/2017, PLO n°
150/2017, PLO n° 151/2017, PLO n° 152/2017, PLO n° 153/2017, PLO n° 154/2017 e a
Emenda: 50/2017, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para parecer
começa a contar a partir do recebimento deste.

Fico no aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

	Page 1